UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-STC      Đắk Nông, ngày      tháng    năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mời chào giá máy điều hoà nhiệt độ

Sở Tài chính tỉnh Đắk Nông thông báo mời các đơn vị chào giá cung cấp

Máy điều hòa nhiệt độ lắp đặt tại Hội trường tầng 1 của Sở với chi tiết như sau:

STT Tên hàng hóa ĐVT Số lượng Thông số kỹ thuật và bảo hành

01
Máy điều hoà

nhiệt độ
Bộ 02

- Model: Máy điều hòa nhiệt độ Nagakawa 2 HP

NS-C18R2T30

- Công suất: 2 HP - 18.000 BTU

- Công suất tiêu thụ trung bình:1.6 kW

- Gas sử dụng: R32

- Phạm vi hiệu quả: dưới 30 m2

- Kích thước dàn lạnh: 920x306x195 mm (10 kg)

- Kích thước dàn nóng: 853x602x394 mm (29 kg)

- Thời gian bảo hành: 24 tháng.

Sở Tài chính tỉnh Đắk Nông kính mời quý đơn vị có đủ năng lực tham gia

chào giá cạnh tranh cung cấp hàng hóa nêu trên. Hồ sơ chào giá bao gồm Bảng

chào giá cung cấp hàng hóa (Giá chào hàng bằng tiền Việt Nam, đã bao gồm

thuế VAT và chi phí vận chuyển, lắp đặt, bàn giao hàng hóa).

Thời gian nhận hồ sơ chào giá: 07 ngày tính từ ngày ra thông báo.

Địa điểm nhận hồ sơ: Sở Tài chính tỉnh Đắk Nông, số 02 đường Tô Hiến

Thành, phường Nghĩa Tân, thành phố Gia Nghĩa; điện thoại: 02613.544.142.

Trân trọng thông báo./.

 Nơi nhận:
- Các công ty cung cấp hàng hóa;

- Đăng trên Trang TTĐT Sở Tài chính;
- Lưu VT, VP, KT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Đức

		2024-07-02T08:26:33+0700

		2024-07-03T09:18:00+0700

		2024-07-03T09:58:13+0700

		2024-07-03T09:58:13+0700

		2024-07-03T09:58:13+0700

		2024-07-03T09:58:13+0700